[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2009 года № 940
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля 2006 года № 687 "О создании Комиссии по изучению вопроса об отмене смертной казни в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 27, ст. 281);

      2) пункт 7 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 октября 2007 года № 905 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 37, ст. 419);

      3) постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года № 1346 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля 2006 года № 687" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 50, ст. 624).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14